合肥市质量和技术创新协会
合质协〔2021〕15 号

关于举办ISO9001:2015质量管理体系内审员

培训班的通知

各会员企业、有关单位：

为切合广大企业的需求，让企业内部人员能够积极熟悉和掌

握 ISO 9001：2015《质量管理体系要求》的要求，合肥市质量

和技术创新协会拟举办一期质量管理体系内审员培训班，宣贯质

量管理体系标准及内部审核基础知识。现将有关内容通知如下：

一、培训内容：

（一）ISO9001:2015 标准改版背景及新旧版差异；

（二）ISO9001:2015 标准的要求和理解要点；

（三）质量管理内部审核有关的基本知识；

（四）内部审核的方法技巧和模拟演练。

二、培训对象：

管理者代表；生产、技术、质量管理部门负责人；管理体系

http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311
http://www.saq.org.cn/tzgg/detail.html?zxbh=3311

推进部门的负责人；承担具体工作的质（品）管员、体系管理人

员；有意愿从事质量管理工作的人员。

三、培训时间：

2021 年 5 月 27 日-28 日，共两天，每日 09:00-17:00 上课。

四、培训地点：

合肥市内，具体地点另行通知。

五、培训讲师

胡雪梅，合肥市质量和技术创新协会副秘书长、质量研究中

心主任、咨询部部长，1997 年-至今担任专职高级审核员和注册

审核员培训教师，先后为近 1000 家全国大中型企业开展过企业

管理培训、质量认证评审和认证咨询工作；有丰富的全面质量管

理知识、国际认证标准授课和指导经验。

六、培训费用

（一）会员企业：享有免费名额（副会长及以上单位限报 3

人，理事单位限报 2 人，普通会员单位限报 1 人，会员单位免费

名额限 80 人，报满即止），学员午餐费自理；超出免费名额将

按照 780 元/人价格收取培训费；以上会员资格认定以 2021 年会

费缴纳记录为准。

（二）非会员企业；980 元/人，满 6 人减 1 人费用；含培训

期间午餐。

七、报名方式

（一）报 名 方 式 ： 填 写 附 件 报 名 表 并 发 送 至

hfzx5683@163.com。报名截止日期为 5 月 24 日 17:00。

（二）本次培训限额 120 人，报满即止。视报名情况，另行

组织第二期培训，已参加过培训的会员单位不再享有第二期培训

免费名额。

（三）经考试合格者，将由合肥市质量和技术创新协会颁发

质量管理体系《内部审核员资格证书》。

（四）联系人：培训部 杨姗姗

固定电话：0551-65125683；手机 180 9662 2030

附件：培训班报名表

合肥市质量和技术创新协会

2021 年 5 月 7 日

附件：培训班报名表

课程名称 《ISO9001:2015 质量管理体系内审员》培训

单位名称 邮编

联系地址

联 系 人 职务 联系方式

学员姓名 性别 职务 手机 身份证号（证书用） 备注

培训费
培训费：□会员企业 780 元/人，□非会员企业 980 元/人（含租场费、授课费、培训期

间午餐、资料费、证书费等）。同一家企业报名满 6 人，可免 1 人费用。

费用缴纳

请在开班前一周将培训费用汇款至协会账户，或个人扫描二

维码缴费（支持支付宝、微信等方式）。

对公汇款账户：

户 名：合肥市质量和技术创新协会

开户行：合肥市交通银行宁国南路支行

账 号：341328000018010073880

发票开具

请务必与本单位财务部门确认以下信息：

 发票类型：□专用发票 □普通发票

 如开专用发票，需准确提供以下信息，以避免出错，影响您报销。

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行、账号：

开票内容：□培训费 □会务费

其它说明

参加人员对本课程内容了解程度：

□ 较熟悉 □ 一般 □ 有过初步了解 □ 第一次接触

希望通过此次培训实现的目标：

备 注 请务必在报名截止日期前，将填写的回执表发送至 hfzx5683@163.com。

	关于举办ISO9001:2015质量管理体系内审员
	培训班的通知